پی نوشت

۱. مصاحبه آیت الله مصباح در دانشگاه اهواز به تاریخ ۷۹/۱/۹.
۲. جوادی آملی، تفسیر تسنیم، جلد اول، بخش سوم: موضوع معرفت درون دینی و برون دینی.
۳. از علم سکولار تا علم دینی.
۴. هویت علم دینی.
۵. شهید صدر در ۲۵ ذی القعدة ۱۳۵۳ق مصادف با ۱۹۳۴م در خانواده‌ای از تبار روحانیت و تقوی در شهر کاظمین متولد شد. در سه سالگی پدرش سیدحیدر صدر را از دست داد و تحت سرپرستی برادر بزرگترش سیداسماعیل صدر و دای اش آیت الله آل یاسین قرار گرفت. پس از اتمام دروس سطح در دوازده سالگی به همراه برادرش به حوزه علمیه نجف مهاجرت کرد تا دوره عالی را در آنجا بگذراند.